
Trumf drobné ovoce 1 kg

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.9.2024 18:12
1/2

Kód produktu 19318 
Hmotnost 1,0400 
EAN 8595660502244 

Přírodní (organické) granulované hnojivo pro většinu
drobného ovoce. Působí až 3 měsíce. Vhodné pro
ekologické pěstování.

Dostupnost na hlavním skladě: 9,0 ks



Trumf drobné ovoce 1 kg

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.9.2024 18:12
2/2

Popis
Přírodní granulované hnojivo pro většinu drobného
ovoce.

Obsah živin: NPK (6-4-10) +3 Mg (hořčík)

Jak účinkuje?
• podporuje růst a tvorbu plodů
• draslík (K) = pro zrání a trvanlivost plodů po sklizni
• hořčík (Mg) = pro zelenou barvu listů
• přírodní granulované hnojivo
• účinkuje až 3 měsíce
• zcela bezpečné, bez rizika přehnojení, popálení rostlin,
aj.
• zlepšuje kvalitu půdy = zvyšuje biologický život v půdě
• vhodné pro ekologické pěstování

Pro jaké rostliny?
• jahody
• maliny
• ostružiny
• rybíz
• angrešt
• kiwi
• révu vinnou
• a další drobné ovoce

Jak jej použít?
• před výsadbou
• přihnojení v průběhu vegetace
• jednoduchá aplikace (zapravení do půdy max. 2x za
rok)

Parametry
Sazba DPH 21,00 


